
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3384

О результатах Международного творческого конкурса «Снег летает, кружится…»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Снег летает, кружится…»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Строкин Давид
Шангараева 
Гульнур 
Файзиаздановна

Чудесная пора 1 место РР - 0-
61644

2 Бугрова 
Ангелина

Сенина Юлия 
Владимировна "Дом в зимней сказке" 1 место РР - 0-

61724

3 Куртуяхов 
Виталий

Бочарова 
Надежда 
Васильевна, 
Григорьева 
Наталья 
Владимировна

Зима 1 место РР - 0-
61750

4 Ясельная 
группа №4

Абрахина 
Екатерина 
Александровна

"Пушистый снежок" 1 место РР - 0-
61752

5 Савельева 
Соня

Щеголева 
Елена Олеговна Поделка 1 место РР - 0-

61775

6 Горбунова Яна
Струнина 
Надежда 
Александровна

"Завьюжило... " 2 место РР - 0-
61777

7 Бардошевич 
Виктория

Поташова 
Алеся 
Викторовна

Весёлый снеговик 1 место РР - 0-
61778



8 Фринюк Анна Бокоева Зоя 
Викторовна Чудеса природы 1 место РР - 0-

61779

9 Даитбекова 
Луиза

Бокоева Зоя 
Викторовна Удивительная зимняя красота 2 место РР - 0-

61780

10 Пинаева 
Кристина

Сорокина Елена 
Иосифовна Снежинка 1 место РР - 0-

61782

11 Горностаев 
Савелий

Светлана 
Константиновна 
Каменец

Зимний пейзаж 3 место РР - 0-
61794

12 Шевцова Алина Бадалян Эля 
Эдуардовна Снеговик 1 место РР - 0-

61805

13 Назаров 
Андрей

Брагина Ирина 
Евгеньевна "Зимний денëк" 1 место РР - 0-

61814

14 Колокольцев 
Абос

Малышева 
Ирина Юрьевна " Утро в лесу" 2 место РР - 0-

61838

15 Тимина София
Кротова 
Полина 
Александровна

Снеговичок 1 место РР - 0-
61843

16 Гапеев Ренад
Шлайгер 
Татьяна 
Робертовна

Зимняя сказка н 1 место РР - 0-
61844

17 Авдиенко Иван
Ефремова 
Анастасия 
Николаевна

Снеговик 1 место РР - 0-
61871

18 Мамона Вера
Иваницкая 
Нина 
Михайловна

«Зимняя Сказка» 1 место РР - 0-
61875

19 Шестакова 
Таисия

Бокоева Зоя 
Викторовна Зимняя ночь 1 место РР - 0-

61903

20 Мамкина 
Александра

Кравчёнок 
Светлана 
Александровна

Сказочная зима 2 место РР - 0-
61913

21 Гапеев Никита
Шлайгер 
Татьяна 
Робертовна

Новогоднее чудо 2 место РР - 0-
61929

22 Мостовая 
Рамина

Нурмашева 
Диляра 
Альбертовна

Зимняя сказка 1 место РР - 0-
61955

23 Бухарметова 
Азалия

Иванова Елена 
Васильевна Новогодний сапожок 1 место РР - 0-

61968

24 Макаров Юрий
Максимова 
Ирина 
Витальевна

Сказочная зима 1 место РР - 0-
61989



25 Старкова 
Дарья

Кузнецова 
Галина 
Николаевна

Зимний лес 1 место РР - 0-
62022

26 Оганян 
Даниэль

Ким Наталья 
Станиславовна Снежный терем 1 место РР - 0-

62032

27 НИКОЛАЕВ 
ЕГОР

Антонова Елена 
Николаевна "У ЗАСНЕЖЕННОЙ ИЗБУШКИ..." 1 место РР - 0-

62035

28 Марков Игорь Муромова Анна 
Леонидовна Домик в лесу 1 место РР - 0-

62092

29 Богданова 
Анна

Сайбель 
Наталья 
Анатольевна

Сказка зимнего леса 1 место РР - 0-
62093

30 Ситников 
Матвей

Муромова Анна 
Леонидовна Северный олень 2 место РР - 0-

62094

31 Арефьева 
Элина

Афёрова Зоя 
Григорьевна В ожидании чуда 1 место РР - 0-

62096

32 Урванцев 
Ярослав

Лямина Лариса 
Александровна Новогодняя открытка 1 место РР - 0-

62121

33 Гаркуша Иван Дьячук Елена 
Алексеевна "Новый год стучится в дом" 3 место РР - 0-

62125

34 Маврина Мария
Майстерюк 
Людмила 
Николаевна

Снежная елочка 1 место РР - 0-
62139

35 Бжинаева 
Аделина

Танашева 
Асият 
Николаевна

Песня Снегурочки 1 место РР - 0-
62141

36 Семенчук Лиза Будник Ольга 
Петровна Снежинка 1 место РР - 0-

62298

37 ХОХОЛИНА 
ВАЛЕРИЯ

Марчук Елена 
Олеговна Зимний вечер 1 место РР - 0-

62303

38 Мельничук 
Антонина

Лантухова 
Лариса 
Владимировна

Снежинка 1 место РР - 0-
62316

39 т.к."ФАНТАЗИЯ"
Гладченко 
Лилия 
Франковна

Звездочки 1 место РР - 0-
62318

40 Мухамедалиева 
Медея

Сидорова 
Светлана 
Анатольевна

Зимняя сказка 1 место РР - 0-
62340

41 Королев 
Арсений

Беляева Елена 
Владимировна "В зимнем лесу" 1 место РР - 0-

62377

42 Понетаева 
Милана

Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Зимняя сказка 1 место РР - 0-
62402



43 Хоронженко 
София

Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Зимний день 1 место РР - 0-
62407

44 Тазов Григорий Коровина Ольга 
Сергеевна Д.Кабалевский "Клоуны" 1 место РР - 0-

62479

45 Крышталь 
Валерия

Кушкина Юлия 
Николаевна Удивительная снежинка 3 место РР - 0-

62483

46 Беспалова Аня Рыжкова Нина 
Викторовна Зимний вечер в деревне 1 место РР - 0-

62505

47 Ромашкина 
Милана

Рыжкова Нина 
Викторовна Синички 1 место РР - 0-

62506

48 Мясина 
Доминика

Цыганова 
Людмила 
Викторовна

Зайчик 1 место РР - 0-
62509

49 Резанова Дарья
Цыганова 
Людмила 
Викторовна

Снеговик 3 место РР - 0-
62511

50 Черноусова 
Екатерина

Федулова 
Валентина 
Александровна

"Зимняя тишина" 1 место РР - 0-
62515

51 Уртаева Ольга
Вдовенко 
Оксана 
Владимировна

"Коньки" 1 место РР - 0-
62529

52 Бахадори 
Лаура

Малютина 
Анастасия 
Владимировна

Зимний день 2 место РР - 0-
62563

53 Михайлов 
Матвей

Итманюк Елена 
Григорьевна "Зимний день" 3 место РР - 0-

62596

54 Михайлова 
Дарина

Итманюк Елена 
Григорьевна "Зима" 3 место РР - 0-

62597

55 Джаббарова 
Марина

Бармашова 
Татьяна 
Владимировна

"Зимний день" 1 место РР - 0-
62610

56 Суходольская 
Екатерина

Марчук Елена 
Олеговна "Околица" 1 место РР - 0-

62627

57 Веревкина 
Ксения

Зеленская 
Елена 
Владимировна

М.Таривердиев. МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ 1 место РР - 0-
62636

58 Зайдуллина 
Софья

Мясникова 
Елена 
Николаевна

Зимний закат 1 место РР - 0-
62641

59 Дарья 
Хмелинина

Бочкарева Вера 
Владимировна Снежный лес 3 место РР - 0-

62657



60 Рябцева Даша
Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Зимняя прогулка 3 место РР - 0-
62669

61 Кащук Иван
Ермолаева 
Галина 
Ивановна

Декоративная снежинка 2 место РР - 0-
62675

62 Рухля Наталья
Ермолаева 
Галина 
Ивановна

Шкатулка "Зимний котёнок" 2 место РР - 0-
62676

63 Романенко 
Мария

Ермолаева 
Галина 
Ивановна

Шкатулка "Белочка" 1 место РР - 0-
62678

64 Шулякова 
Мария

Ермолаева 
Галина 
Ивановна

Шкатулка "Зимние кардиналы" 1 место РР - 0-
62679

65 Добросердова 
Дарья

Ермолаева 
Галина 
Ивановна

Шкатулка "Лисичка" 1 место РР - 0-
62683

66 СМИРНОВА 
МАРИЯ

Емельянова 
Елена 
Эдуардовна

МИШКА И СНЕЖИНКИ 2 место РР - 0-
62717

67 Милинчук Анна Белоногова 
Елена Ивановна "Веселый снеговик" 1 место РР - 0-

62718

68 Иванцова 
София

Белоногова 
Елена Ивановна "Новогодний натюрморт" 1 место РР - 0-

62722

69 Зарипова 
Эвелина

Белоногова 
Елена Ивановна "Снег кружиться" 3 место РР - 0-

62724

70 Метелкина 
Василиса

Гаджиева 
Ясамен 
Гаджиаза кызы

Такие разные снежинки 2 место РР - 0-
62725

71 Алексеева 
Полина

Гаджиева 
Ясамен 
Гаджиаза кызы

Снежная сказка 3 место РР - 0-
62730

72

ОАЭП 
"ВИТАМИНЫ" 
гр. "Цветик-
семицветик"

Евдокимова 
Татьяна 
Михайловна, 
Швецова 
Наталья 
Николаевна

"Снег идет" 1 место РР - 0-
62749

73

ОАЭП 
"ВИТАМИНЫ" 
группа 
"Ералаш"

Евдокимова 
Татьяна 
Михайловна, 
Швецова 
Наталья 
Николаевна

"Новый год" 1 место РР - 0-
62755



74

Воспитанники 
младшей-
средней 
группы

Фомина 
Екатерина 
Вячеславовна

Варежки для снеговика 1 место РР - 0-
62760

75 Зотова Дарья
Мария 
Алексеевна 
Попова

Зимнее утро 2 место РР - 0-
62785

76 Анисимов 
Андрей

Романова Елена 
Юрьевна Т. Бокова "Зимушка - зима" 1 место РР - 0-

62790

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


